
 

Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Cihelní 410, 738 01 Frýdek-Místek 
 

Č.j.: GCFM/00728/2024 

Zveřejnění výsledků prvního kola přijímacího řízení 

v oboru vzdělání Gymnázium 79-41-K/41, zaměření všeobecné,  

denní forma vzdělávání, pro školní rok 2024/2025 

V souladu s § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 19 odst. 4 a § 27 vyhlášky 

č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, ve znění pozdějších 

předpisů, Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

zveřejňuje výsledky prvního kola přijímacího řízení  

do prvního ročníku v oboru vzdělání Gymnázium 79-41-K/41, zaměření všeobecné,  

denní forma vzdělávání, pro školní rok 2024/2025, 

a to zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého 

uchazeče. Seznam obsahuje také hodnocení jednotné přijímací zkoušky, hodnocení ZŠ.  

Datum zveřejnění: 15. 5. 2024 

Informace o oznámení rozhodnutí 

Zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče 

se považují rozhodnutí za oznámená. 

Informace o opravném prostředku 

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení, a to u Gymnázia 

Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace. Odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského 

kraje, 28. října 117, 702 00 Ostrava. 

Odvolání nelze podat prostřednictvím informačního systému (DIPSY). Při podání odvolání je nutné 

postupovat podle obecné úpravy dané správním řádem.  

Informace o možnosti vzdát se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do oboru středního vzdělání Gymnázium 79-41-K/41, zaměření 

všeobecné, denní forma vzdělávání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči 

nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v prvním kole přijímacího řízení. 

Pro možnost podat přihlášku v druhém, třetím a dalším kole se uchazeč musí vzdát práva na přijetí podáním, 

které došlo řediteli školy nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do oboru středního 

vzdělání, kam se bude hlásit. 



Výsledková listina přijímacích zkoušek
Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace zpracováno: 14. 5. 2024

obor: Gymnázium (79-41-K/41) Zaměření: všeobecné

Reg. č. Výsledek Body ZŠ Celkem
Přijímací zkouška

M JC Celkem ZK Pořadí

400448 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 41.0 49.0  90.0 110.0 28.

400692 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 42.0 42.0  84.0 104.0 49.

400711 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  18.8 33.0 43.0  76.0 94.8 76.

400930 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  19.3 30.0 26.0  56.0 75.3 137.

401362 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 19.0 29.0  48.0 68.0 149.

403853 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  19.4 21.0 32.0  53.0 72.4 143.

405237 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  18.6 48.0 47.0  95.0 113.6 12.

405260 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 37.0 40.0  77.0 97.0 68.

405570 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 48.0 47.0  95.0 115.0 7.

407061 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 42.0 32.0  74.0 94.0 78.

407802 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  13.7 30.0 37.0  67.0 80.7 119.

408022 přijat na základě přijímací zkoušky  16.0 44.0 42.0  86.0 102.0 54.

408037 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 36.0 39.0  75.0 95.0 75.

408047 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 29.0 39.0  68.0 88.0 104.

408061 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 49.0 43.0  92.0 112.0 17.

410381 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  17.6 40.0 37.0  77.0 94.6 77.

410415 přijat na základě přijímací zkoušky  18.8 45.0 43.0  88.0 106.8 39.

411911 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  18.5 39.0 43.0  82.0 100.5 58.

412158 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  12.5 23.0 30.0  53.0 65.5 156.

412421 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  30.0 44.0 47.0  91.0 121.0 2.

412531 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   9.7 32.0 27.0  59.0 68.7 148.

412989 přijat na základě přijímací zkoušky  17.6 37.0 39.0  76.0 93.6 82.

413469 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  16.0 32.0 31.0  63.0 79.0 127.

413781 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 44.0 37.0  81.0 101.0 56.

414353 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  15.6 43.0 0.0  43.0 58.6 61.

416499 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 48.0 45.0  93.0 113.0 14.

417373 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  18.0 48.0 44.0  92.0 110.0 24.

417425 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  14.4 40.0 43.0  83.0 97.4 66.

418427 přijat na základě přijímací zkoušky  19.4 49.0 48.0  97.0 116.4 4.

421325 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 44.0 43.0  87.0 107.0 37.

423001 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 31.0 40.0  71.0 91.0 92.

423736 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  14.2 18.0 21.0  39.0 53.2 172.

424267 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  17.9 39.0 43.0  82.0 99.9 63.

424719 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  14.6 23.0 30.0  53.0 67.6 151.

425025 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 34.0 46.0  80.0 100.0 62.

425522 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  11.8 20.0 25.0  45.0 56.8 167.

425822 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  17.4 30.0 32.0  62.0 79.4 126.



Reg. č. Výsledek Body ZŠ Celkem
Přijímací zkouška

M JC Celkem ZK Pořadí

425900 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  13.5 21.0 41.0  62.0 75.5 136.

426114 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  23.0 50.0 50.0 100.0 123.0 1.

426928 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 43.0 43.0  86.0 106.0 41.

427973 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  17.6 35.0 33.0  68.0 85.6 114.

429169 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   6.0 21.0 38.0  59.0 65.0 157.

429415 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 47.0 45.0  92.0 112.0 20.

430259 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  18.6 21.0 26.0  47.0 65.6 155.

430552 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  18.0 20.0 38.0  58.0 76.0 135.

430813 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 38.0 31.0  69.0 89.0 99.

430977 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  16.8 15.0 40.0  55.0 71.8 144.

431415 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  17.9 23.0 25.0  48.0 65.9 154.

431571 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  11.9 15.0 29.0  44.0 55.9 169.

431652 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  17.5 32.0 29.0  61.0 78.5 129.

431742 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  16.8 49.0 41.0  90.0 106.8 38.

432458 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  16.9 19.0 26.0  45.0 61.9 160.

433799 přijat na základě přijímací zkoušky  18.7 27.0 40.0  67.0 85.7 113.

434688 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 30.0 43.0  73.0 93.0 84.

435037 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  19.4 37.0 48.0  85.0 104.4 47.

435083 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   8.4 22.0 28.0  50.0 58.4 166.

435298 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 47.0 48.0  95.0 115.0 8.

435673 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 37.0 43.0  80.0 100.0 59.

437268 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  18.6 38.0 44.0  82.0 100.6 57.

438367 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 44.0 46.0  90.0 110.0 27.

438639 přijat na základě přijímací zkoušky  19.4 44.0 42.0  86.0 105.4 43.

438701 přijat na základě přijímací zkoušky  18.0 47.0 47.0  94.0 112.0 19.

438903 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 43.0 45.0  88.0 108.0 34.

440053 přijat na základě přijímací zkoušky  18.1 31.0 42.0  73.0 91.1 91.

440207 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 32.0 36.0  68.0 88.0 103.

440742 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  15.1 29.0 33.0  62.0 77.1 132.

440833 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  16.4 14.0 30.0  44.0 60.4 161.

440903 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení  15.9 8.0 21.0  29.0 44.9

441729 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  12.9 10.0 25.0  35.0 47.9 175.

441817 přijat na základě přijímací zkoušky  18.7 38.0 32.0  70.0 88.7 100.

442377 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 39.0 38.0  77.0 97.0 67.

442689 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 40.0 44.0  84.0 104.0 50.

443220 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 50.0 39.0  89.0 109.0 30.

444499 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 45.0 48.0  93.0 113.0 16.

445021 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 32.0 42.0  74.0 94.0 79.

445320 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  16.0 23.0 32.0  55.0 71.0 146.

445730 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 40.0 49.0  89.0 109.0 32.

445751 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  16.9 21.0 37.0  58.0 74.9 139.



Reg. č. Výsledek Body ZŠ Celkem
Přijímací zkouška

M JC Celkem ZK Pořadí

445976 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  18.6 34.0 38.0  72.0 90.6 94.

446143 přijat na základě přijímací zkoušky   9.1 44.0 38.0  82.0 91.1 90.

446827 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  15.7 38.0 33.0  71.0 86.7 108.

447173 přijat na základě přijímací zkoušky  19.4 43.0 45.0  88.0 107.4 35.

447955 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 44.0 41.0  85.0 105.0 44.

448971 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 45.0 42.0  87.0 107.0 36.

449425 přijat na základě přijímací zkoušky  13.5 40.0 37.0  77.0 90.5 95.

449679 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  13.6 15.0 25.0  40.0 53.6 171.

450915 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  19.3 21.0 35.0  56.0 75.3 138.

451218 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 24.0 29.0  53.0 73.0 141.

451626 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  17.4 41.0 32.0  73.0 90.4 96.

452150 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  13.3 38.0 35.0  73.0 86.3 109.

452229 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 43.0 43.0  86.0 106.0 42.

452396 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 40.0 45.0  85.0 105.0 46.

452987 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  18.2 15.0 22.0  37.0 55.2 170.

453901 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 45.0 45.0  90.0 110.0 26.

454260 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 31.0 40.0  71.0 91.0 93.

454410 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 49.0 42.0  91.0 111.0 22.

455163 přijat na základě přijímací zkoušky  19.4 42.0 40.0  82.0 101.4 55.

455666 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  17.2 43.0 42.0  85.0 102.2 53.

455904 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   7.0 27.0 22.0  49.0 56.0 168.

455931 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 31.0 36.0  67.0 87.0 107.

456067 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení  17.4 0.0 0.0   0.0 17.4

457184 přijat na základě přijímací zkoušky  18.8 31.0 36.0  67.0 85.8 112.

458469 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 42.0 50.0  92.0 112.0 21.

458555 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  19.4 27.0 34.0  61.0 80.4 121.

458698 přijat na základě přijímací zkoušky  18.8 39.0 32.0  71.0 89.8 97.

459464 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  17.5 38.0 41.0  79.0 96.5 71.

459930 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  12.6 32.0 36.0  68.0 80.6 120.

460016 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  18.7 50.0 34.0  84.0 102.7 52.

461487 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 35.0 42.0  77.0 97.0 69.

462368 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  23.0 47.0 45.0  92.0 115.0 9.

462451 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  11.7 22.0 25.0  47.0 58.7 165.

464795 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 44.0 45.0  89.0 109.0 31.

464963 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 35.0 38.0  73.0 93.0 83.

467424 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 48.0 49.0  97.0 117.0 3.

468269 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 35.0 45.0  80.0 100.0 60.

469776 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  18.1 39.0 35.0  74.0 92.1 85.

469908 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  18.2 29.0 33.0  62.0 80.2 123.

470207 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 40.0 45.0  85.0 105.0 45.

470903 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  14.0 29.0 35.0  64.0 78.0 131.



Reg. č. Výsledek Body ZŠ Celkem
Přijímací zkouška

M JC Celkem ZK Pořadí

471442 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou   0.7 10.0 38.0  48.0 48.7 174.

471658 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  15.0 19.0 32.0  51.0 66.0 153.

472228 přijat na základě přijímací zkoušky  18.1 22.0 44.0  66.0 84.1 115.

473379 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  12.1 27.0 37.0  64.0 76.1 134.

473387 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 32.0 44.0  76.0 96.0 73.

474646 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  10.6 17.0 22.0  39.0 49.6 173.

474966 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 32.0 28.0  60.0 80.0 124.

475027 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  16.2 25.0 37.0  62.0 78.2 130.

475665 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 49.0 46.0  95.0 115.0 6.

475673 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  23.7 23.0 45.0  68.0 91.7 88.

475774 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  18.0 28.0 31.0  59.0 77.0 133.

475873 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 49.0 45.0  94.0 114.0 10.

475976 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  19.3 36.0 36.0  72.0 91.3 89.

476772 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  16.2 24.0 31.0  55.0 71.2 145.

478028 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  15.7 23.0 34.0  57.0 72.7 142.

478664 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  15.0 32.0 32.0  64.0 79.0 128.

479917 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  15.1 37.0 34.0  71.0 86.1 110.

480345 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 32.0 40.0  72.0 92.0 86.

480821 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 48.0 46.0  94.0 114.0 11.

481224 přijat na základě přijímací zkoušky  19.4 30.0 38.0  68.0 87.4 105.

481438 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  13.3 31.0 36.0  67.0 80.3 122.

482720 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou   4.5 18.0 0.0  18.0 22.5 176.

483633 přijat na základě přijímací zkoušky  19.3 41.0 38.0  79.0 98.3 65.

483844 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  18.7 20.0 32.0  52.0 70.7 147.

484709 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  19.3 36.0 40.0  76.0 95.3 74.

486413 přijat na základě přijímací zkoušky  15.7 37.0 44.0  81.0 96.7 70.

486961 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 48.0 38.0  86.0 106.0 40.

487356 přijat na základě přijímací zkoušky  16.1 27.0 39.0  66.0 82.1 117.

487520 přijat na základě přijímací zkoušky  23.0 43.0 50.0  93.0 116.0 5.

488204 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  15.3 45.0 36.0  81.0 96.3 72.

488259 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 46.0 44.0  90.0 110.0 25.

488559 přijat na základě přijímací zkoušky  16.8 36.0 41.0  77.0 93.8 80.

488834 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  15.5 24.0 40.0  64.0 79.5 125.

489070 přijat na základě přijímací zkoušky  19.4 38.0 42.0  80.0 99.4 64.

489521 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 49.0 43.0  92.0 112.0 18.

490434 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 45.0 48.0  93.0 113.0 15.

490848 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 47.0 44.0  91.0 111.0 23.

490896 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  11.3 18.0 30.0  48.0 59.3 164.

491005 přijat na základě přijímací zkoušky  12.0 36.0 33.0  69.0 81.0 118.

491480 přijat na základě přijímací zkoušky  18.8 50.0 40.0  90.0 108.8 33.

494074 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 34.0 33.0  67.0 87.0 106.



Reg. č. Výsledek Body ZŠ Celkem
Přijímací zkouška

M JC Celkem ZK Pořadí

495096 přijat na základě přijímací zkoušky  17.6 33.0 38.0  71.0 88.6 101.

497008 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 45.0 39.0  84.0 104.0 48.

497290 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 31.0 35.0  66.0 86.0 111.

497342 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  18.7 40.0 35.0  75.0 93.7 81.

497556 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  13.8 12.0 37.0  49.0 62.8 159.

497848 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  15.2 34.0 34.0  68.0 83.2 116.

498048 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 49.0 44.0  93.0 113.0 13.

502465 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  11.5 24.0 28.0  52.0 63.5 158.

502986 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  15.5 18.0 26.0  44.0 59.5 163.

504174 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 24.0 48.0  72.0 92.0 87.

505131 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  19.4 43.0 47.0  90.0 109.4 29.

505904 přijat na základě přijímací zkoušky  17.0 43.0 43.0  86.0 103.0 51.

506741 přijat na základě přijímací zkoušky   9.7 35.0 45.0  80.0 89.7 98.

507888 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  19.3 27.0 20.0  47.0 66.3 152.

509070 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  15.1 15.0 30.0  45.0 60.1 162.

509267 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  10.9 36.0 21.0  57.0 67.9 150.

511884 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  14.2 26.0 0.0  26.0 40.2 140.

515865 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  15.4 32.0 41.0  73.0 88.4 102.



Ve Frýdku-Místku 14. května 2024 

 

 

 

PhDr. Pavel Carbol, Ph.D. 

ředitel školy 
 


		2024-05-14T13:48:52+0100
	PhDr. Pavel Carbol, Ph.D.
	I am the author of this document




